

Årsredovisning

för

Omsorg & Behandling 1 AB

556556-9380

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Omsorg & Behandling 1 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna 2023-04-13

Kelley Björksved



Årsredovisning

för

Omsorg & Behandling 1 AB

556556-9380

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Omsorg & Behandling 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning av legitimerade sjuksköterskor och omsorgspersonal till privata och offentliga vårdgivare, samt personlig assistans.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget förväntas få 20% högre omsättning på årsbasis jämfört med föregående år baserat på nya affärsmöjligheter och avtal. Vi ser fortsatt en finansiell risk i vår omvärldsanalys pga. högre räntor, högre inflation, krig, mm. vilket kan komma att påverka vår förväntade omsättningsökning och resultat.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
KCB Holding AB	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	167 426	105 419	98 666	98 209	86 536
Resultat efter finansiella poster	12 853	8 700	7 513	5 412	6 766
Soliditet (%)	23,7	27,0	38,2	19,7	-22,1

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	952 704	6 830 541	7 903 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:			6 830 541	-6 830 541	0
Utdelning extra stämma			-6 800 000		-6 800 000
Årets resultat				9 911 863	9 911 863
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	983 245	9 911 863	11 015 108

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	983 245
årets vinst	9 911 863
	10 895 108

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (12 000 kronor per aktie)	6 000 000
i ny räkning överföres	4 895 108
	10 895 108

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2023050503352

Ab

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	167 425 595	105 419 469
Övriga rörelseintäkter		1 043 866	858 742
		168 469 461	106 278 211
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-21 049 231	-10 524 625
Personalkostnader	4	-134 439 952	-86 917 147
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 439	-117 439
Övriga rörelsekostnader		0	-772
		-155 606 622	-97 559 983
Rörelseresultat	5	12 862 839	8 718 228
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		776	8 220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 139	-26 502
		-9 363	-18 282
Resultat efter finansiella poster		12 853 476	8 699 946
Koncernbidrag	6	-217 000	-60 000
Resultat före skatt		12 636 476	8 639 946
Skatt på årets resultat	7	-2 724 613	-1 809 405
Årets resultat		9 911 863	6 830 541

2023050303353

A

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

27 990

145 429

27 990

145 429

Summa anläggningstillgångar

27 990

145 429

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 910 831

12 306 115

Fordringar hos koncernföretag

3 879 728

2 911 728

Aktuella skattefordringar

1 159 587

1 608 639

Övriga fordringar

779 841

606 890

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

18 723 319

11 702 101

46 453 306

29 135 473

Kassa och bank

10

60 217

0

Summa omsättningstillgångar

46 513 523

29 135 473

SUMMA TILLGÅNGAR

46 541 513

29 280 902

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11, 12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		983 245	952 704
Årets resultat		9 911 863	6 830 541
		10 895 108	7 783 245
Summa eget kapital		11 015 108	7 903 245
Avsättningar			
Övriga avsättningar	13	500 000	0
Summa avsättningar		500 000	0
Långfristiga skulder	14		
Skulder till kreditinstitut		2 000 000	0
Summa långfristiga skulder		2 000 000	0
Kortfristiga skulder	14		
Checkräkningskredit	15	0	221 133
Skulder till kreditinstitut		500 000	0
Leverantörsskulder		2 645 191	1 080 252
Skulder till koncernföretag		294 687	230 000
Övriga skulder		13 129 509	8 476 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	16 457 018	11 369 891
Summa kortfristiga skulder		33 026 405	21 377 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 541 513	29 280 902

2023050303355

A

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		12 853 476	8 699 946
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	617 439	117 330
Betald skatt		-2 275 561	-1 850 804
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		11 195 354	6 966 472
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-9 655 029	-3 448 575
Förändring av kortfristiga fordringar		-8 162 169	1 507 867
Förändring av leverantörsskulder		1 564 939	170 134
Förändring av kortfristiga skulder		9 638 255	4 228 351
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 581 350	9 424 249
Investeringsverksamheten			
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	123 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	123 000
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		2 500 000	0
Amortering av lån		-221 133	-547 249
Utbetald utdelning		-6 800 000	-9 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 521 133	-9 547 249
Årets kassaflöde		60 217	0
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		0	-664 000
Justering utnyttjad checkräkningskredit		0	664 000
Likvida medel vid årets slut		60 217	0

2023050303356

A

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Försäljning till koncernföretag		
Försäljning inom koncernen	506 251	33 401
	506 251	33 401
Nettoomsättningen per intäktsslag		
Personaluthyrning	157 721 115	100 045 771
Assistansersättning	9 704 480	5 393 697
	167 425 595	105 439 468

Not 3 Arvode till revisorer

	2022	2021
Grant Thornton		
Revisionsuppdrag	39 837	46 833
Övriga tjänster	44 519	0
	84 356	46 833

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	108	62
Män	25	19
	133	81
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	720 000	0
Övriga anställda	89 075 967	58 145 544
	89 795 967	58 145 544
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	191 688	251 568
Pensionskostnader för övriga anställda	8 488 026	5 675 928
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	30 996 232	19 872 006
	39 675 946	25 799 502
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	129 471 913	83 945 046
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	100 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen uppgår till 506 251 kr (33 401 kr)

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	-217 000	-60 000
	-217 000	-60 000

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 724 613	1 809 405
Totalt redovisad skatt	2 724 613	1 809 405

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		12 636 476		8 639 945
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 603 114	20,60	-1 779 829
Ej avdragsgilla kostnader		-121 660		-29 577
Ej skattepliktiga intäkter		161		0
Redovisad effektiv skatt	21,56	-2 724 613	20,94	-1 809 406

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	587 193	1 145 093
Försäljningar/utrangeringar	0	-557 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	587 193	587 193
Ingående avskrivningar	-441 764	-759 334
Försäljningar/utrangeringar	0	435 009
Årets avskrivningar	-117 439	-117 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-559 203	-441 764
Utgående redovisat värde	27 990	145 429

2023050303361

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter	18 557 560	11 464 783
Förutbetalda kostnader	165 759	237 318
	18 723 319	11 702 101

Not 10 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	60 217	-221 133
	60 217	-221 133

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
KCB Holding AB	1 000	100
	1 000	

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	983 245
årets vinst	9 911 863
	10 895 108

disponeras så att
till aktieägare utdelas (12 000 kronor per aktie)
i ny räkning överföres

6 000 000
4 895 108
10 895 108

Not 13 Avsättningar

2022-12-31 2021-12-31

Övriga avsättningar

Årets avsättningar	500 000	0
	500 000	0

A

Not 14 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 500 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000 000	0
	2 000 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	500 000	0
	500 000	0

Not 15 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	221 133
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	4 000 000	1 500 000
	4 000 000	1 500 000

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade poster	15 189 305	11 116 349
Övrigt	1 267 713	253 542
	16 457 018	11 369 891

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	117 439	117 439
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-109
Förändring avsättningar	500 000	0
	617 439	117 330

Not 18 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är KCB Holding AB med organisationsnummer 556984-5836 med säte i Eskilstuna.

Not 19 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	4 000 000	1 500 000
	4 000 000	1 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna 2023-04-13

Kelley Björksved



Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-13



Andreas Mathiasen
Auktoriserad revisor
